
Wołomin, dnia 24.01.2022 r. 

WKS.120. 14 .2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 14 .2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym  

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095,  

z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r.  poz. 861, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Do dnia 28 lutego 2022 r. polecam pracownikom Starostwa Powiatowego  

w Wołominie wykonywanie pracy zdalnej, z zastrzeżeniem konieczności zapewnienia 

nieprzerwanej realizacji zadań jednostki. 

2. Organizację i zasady świadczenia pracy zdalnej określa Zarządzenie Nr 120.58.2020 

Starosty Wołomińskiego z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zasad organizacji pracy  

w związku z ogłoszeniem stanu epidemii, w tym wykonywania pracy zdalnej lub 

rotacyjnej, w Starostwie Powiatowym w Wołominie, z późn. zm. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


